
 

 

Pfadfinderheimstunden 2023/24

09.03.2024 

23.03.2024  

06.04.2024  

20.04.2024 

04.05.2024 

01.06.2024 

15.06.2024 

 

Treffpunkt: Pfadfinderheim im Meierhof / 2304 Orth a.d. Donau 

Uhrzeit: 10:00-11:30 Uhr 

Wichtige Termine: 

Thinkingday 24.02.2024 10.00 – 15.00 Uhr - Gruppentag 

BiWiWö-Tag WoidLA24 10.08.2024 

WoidLa24, Niederösterreichisches 

Landeslager in Waldreich im 

Waldviertel  

 

Zur Info: 

10.02.2024 Pfadfinderball im Orther Schloss 

18.05.-20.05.2024 
Pfingstlager im BZW Wassergspreng 

weitere Informationen folgen 

28.06.2024  Pfadfinderheuriger 

 

Falls Termine nicht eingehalten werden können, bitten wir dringend um 

rechtzeitige Benachrichtigung! 

Wir freuen uns auf dich! 

 

Melanie Pollaschak Cornelia Kovacs Magdalena Wagnes

 


